
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.08.2020 №A-1246

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Бабочка красавица"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Коновалова Мария Игоревна ДП-1246-59055 от 05.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Бабочка красавица"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Миронычева 
Ева

Олеся 
Викторовна 
Цветнова

" Бабочка красавица!" 1 место ДП-1246-
58747

2 Панченко 
Милана

Оксана 
Николаевна 
Гречко

Чудесная бабочка 1 место ДП-1246-
58846

3 Моисеенко 
Александра

Марина 
Михайловна 
Моисеенко

Бабочка мира 2 место ДП-1246-
58874

4 Ткаченко 
Наташа

Марина 
Михайловна 
Моисеенко

Бабочка мечты 1 место ДП-1246-
58875

5 Дейнекин 
Никита

Лангман 
Маргарита 
Александровна

Бабочка дивная-красавица 3 место ДП-1246-
58876

6 Жужа Настя
Мохрова 
Наталья 
Борисовна

"Сладкие бабочки" 1 место ДП-1246-
59015



7
Арбузов 
Семён 
Степанович

Гуменюк 
Марина 
Анатольевна

Бабочка красавица! 1 место ДП-1246-
59034

8 Вигуржинская 
София

Никанорова 
Дарья 
Вартановна

Бабочка красавица 2 место ДП-1246-
59041

9 Гнусарёва 
Любовь

Иванова 
Евгения 
Сергеевна

Бабочка - волшебница 3 место ДП-1246-
59051

10 Муталибов 
Евгений

Пантелеенко 
Оксана 
Владимировна

"Радужная бабочка" 2 место ДП-1246-
59052

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


